
Ve čtvrtek 8.4.2021  se uskuteční  

MOBILNÍ SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

 v Bělé u Jevíčka od 9:00 do 9:30 hod před budovou OÚ 

 ve Smolné od 9:40 do 9:55 hod na návsi 

Do nebezpečného odpadu patří: autobaterie, nádoby a plechovky od barev, 

lepidel a olejů, tmelů a ředidel, nádobky od sprejů, znečištěné štětce, rukavice a 

textilie, zářivky, chemikálie, léky. Výrobky obsahující azbest – pouze v omezeném 

množství do 10kg jednotlivě zabalené v igelitu /při opravě nebo rekonstrukci 

střechy z azbestové krytiny je občan povinen provést likvidaci na vlastní náklady 

odbornou firmou – např. SUEZ a.s./. 

Pneumatiky do nebezpečného odpadu nepatří - obec je shromažďuje na dvoře 

obecního úřadu a vrací je bezplatně k recyklaci.  

……………………………………………………………………………………

. 

Od pátku 9.4.2021 dopoledne do  12.4.2021 ráno 

budou v obci přistaveny kontejnery na  

VELKOOBJEMOVÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 

 v Bělé u Jevíčka před budovou obecního úřadu 

 ve Smolné na návsi pod lipami 

Do velkoobjemového odpadu patří: matrace, koberce, drátosklo, pytle, 

folie, vědra, vaničky, plastový nábytek, molitan, sanitární zařízení, znečištěné 

plastové či papírové obaly, nábytek – pouze v rozmontovaném stavu – kovové 

části a drátěnky patří do kovového odpadu, skleněné výplně do kontejneru na 

sklo. 

Do velkoobjemového odpadu nepatří: stavební odpad, střešní krytina a 

materiál obsahující azbest, pneumatiky, elektrospotřebiče, kovové díly …… 

Stavební suť a střešní krytina – při stavebních úpravách je nutné řešit 

individuálním objednáním kontejneru a uložením na skládku Březinka. 

Elektrospotřebiče – sběr zajišťují hasiči v Bělé u Jevíčka, stačí ponechat u 

zbrojnice. 

Kovový odpad – sběr bude proveden jako každý rok na jaře místními spolky.  

Pneumatiky – zajišťuje obec na dvoře OÚ s odvozem k recyklaci. 

                                Děkujeme, že řádně třídíte, starosta obce. 

 


